
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

  23.10.2020  № 57 

                       
г. Инза 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 25.09.2020 №45 «О Стратегии 

социально–экономического развития муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области на период до 2030 года и Плане 

мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического 

развития муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области до 2030 года» 
 

  

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции, 

вызванной вирусом 2019-nCov, на территории Инзенского района Ульяновской 

области в соответствии с постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 24.01.2020 года №2 «О 

дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения 

новой коронавирусной инфекции, вызванной вирусом 2019-nCov», Совет 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 25.09.2020 №45 «О Стратегии социально 

экономического развития муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области на период до 2030 года и Плане мероприятий по 

реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области до 2030 года» 

следующие изменения: 

1.1. п. 3. изложить в новой редакции: 

«Провести общественные обсуждения по проекту «О Стратегии 

социально–экономического развития муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области на период до 2030 года и Плане мероприятий по 

реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области до 2030 года». 

1.2. дополнить текст решения следующими пунктами: 

 «4. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение 

общественных обсуждений, Управление развития промышленности, сельского 

хозяйства и предпринимательства Администрации МО «Инзенский район». 



  5. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений в 

газете «Вперед» не позднее, чем за 7 дней до дня размещения на официальном 

сайте муниципального образования «Инзенский район» проекта «О Стратегии 

социально–экономического развития муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области на период до 2030 года и Плане мероприятий по 

реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области до 2030 года».   

 6. Разместить оповещение о начале общественных слушаний на 

информационном стенде, оборудованном в здания по адресу: г. Инза, ул. 

Заводская, 2. 

 7. Разместить проект «О Стратегии социально–экономического развития 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области на 

период до 2030 года и Плане мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области до 2030 года» в Инзенской районной газете «Вперёд» и в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте муниципального образования «Инзенский район» https://inza.ulregion.ru/, 

для ознакомления с ним жителей района.» 

1.3. пункт 4 считать пунктом 8. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

Глава района                                                                                       Е.А. Мизинов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Осипова Е.М. 

2-53-45 

ео1 



 


